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CONTAGEM - MG

RUA OLIVEIRA ,179 - INDUSTRIAL 3A SECAO CEP: 32223-380

(31)9931-9502

ANUTENCAO EM MICROCOMPUTADOR E NOTEBOOK

ESCOLARMAELVIRA@GMAKIL.COM

() Desconto Incandicionado 0,00 1-Tributagio no munici-pio (-)wummmw 0,00
(9 Desconto Condicioac 000  Regimo Espacial Trbutagdo | () Desconto nonicionado 000
{-}Ramq&um 0,00 5-Microempresério Individual (MEI) :anpa.m : 390,00
(- Outras Retencaes 0,00 Opedo Simples Neconal |(+) Alquota % 0,00

| 155N Retido o0 2 -Ndo ISSON a Reter () Sim (X) N&o
(=) ValorLiguido  R$ 390,00 mwmw::ucum -.‘;Vaiordelssou ﬂs 0,00

Avisos

[1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador do Servigo.
R- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagao do Codigo de Verificagdo.




inter

I077-9 ' Recibo do Pagador
[Vencmento
06 416. 96810001-01 BANCO INTER S.A. 17/08/2018
Av Contorno 7777  Lourdes 30.110-051 Belo Horizonte/G 00019/000000027
Data Documento Documento {Espece Documento | Processamento iNosso Namero
15/08/2018 5678525 15/08/2018 00019/112/0004714414-4
Uso do Banco ICarteira Espécie [Quantidade Walor [ = ) Valor do Documento
0000005 IB_PF REAL | X 390,00
infor Ges de do beneficiano { - ) Desconto/Abatimenio
Nio receber apos o vencimento.
Ouvidoria: 0800 940 99 99 SAC - Deficiente de Fala e Audigao 080D 979 70 99 ( - ) Outras Dedugdes
( + ) Mora/Mufta
{ + ) Osres Aoréscimos
I{ = ) Valor Cobrado
Pagador ORGANIZACAD EDUCACIONAL JOAO XX - CNPJ/CPF: 16.518.821/0004-05
Oliveira, 179
Industrial tai  32.223-380 Contagem/MG
Sacador/Avaista  MAURICIO SENA COELHO CNPJ/CPF: 03565341629
Autenticagio Mecanica
Teanco @ TSI T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T
I n te r |077-9 I Ficha de Caixa
Beneficidrio Beneficiario [Vencimento
00.416.968/0001-01 - BANCO INTER S.A. 00019/000000027 17/08/2018
Data Documento IN" Documento spécie Documento Aceile Data Processamento Nosso Numero
15/08/2018 5678525 | ou NAO 15/08/2018 00019/112/0004714414-4
Uso do Banco rieira c Valor ( = ) Valor do Documenta
0000005 B_PF IREAL ] X 390,00
Informagdes de responsat de do b 3 ( - ) Desconto/Abatimento
Nao receber apés o vencimento.
Ouvidoria: 0800 340 99 99 SAC - Deficiente de Fala e Audicao 0800 979 70 99 ( - ) Outras Dedugdes
{ + ) MeoraMulta
{ + ) Outros Acréscimos
( = ) Valor Cobrado
Pagador ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXl -
Sacador/Avaista  MAURICIO SENA COELHO
Autenticacdo Mecnica

|o77-9]

07790.00116 12000.000500 00471.441444 3 76190000039000

Local de Pagamento [Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 17/08/2018
Beneficidrio |Agéncia/Codigo Beneliciario
00.416.968/0001-01 - BANCO INTER S.A. 00019/000000027
Data Documento N° Documento Espécie Documento Aceite Data Processamento Nosso Numero
15/08/2018 5678525 ou NAO l1 5/08/2018 00019/112/0004714414-4
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor ( =) Valor do Documento
0000005 IB_PF REAL l h 390,00
Informagbes de respor do beneficidn ( - } Desconto/Abatimento
Néao receber apos o vencimento.
Ouvidoria: 0800 940 99 99 SAC - Deficiente de Fala e Audigdo 0800 979 70 99 ( - ) Outras Dedugdes
(+ ) Mora/Multa
{ + } Outros Acréscimos
(= ) Valor Cobrado
Pagador ORGANIZAGCAO EDUCACIONAL JOAO XX - CNPJ/CPF: 16.518.821/0004-05
Oliveira, 179
Industrial Kai 32.223-380 Contagem/MG
Sacador/Avaista  MAURICIO SENA COELHO CNPJ/CPF: 03565341629
Autenticagdo Mecanica

QR

Ficha de Compensacao



Internet Ban _king----cA IXA https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto no...

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 16.518.821/0004-05

Nome: ORGANIZACAO EDUC JOAO XXIII

Conta de débito: 1639 /003 / 00005238-0

Representacio numérica do cédigo de barras: 07790.00116 12000.000500 00471.441444 3

76190000039000
Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO INTERMEDIUM S/A
Cédigo do Banco: 077
Pagador Final - C:)rrentista é
Nome/Razdo Social: ORGANIZACAQ EDUC JOAO XXIII f
f
|

CPF/CNPI: 16.518.821/0004-05

Data do Vencimento: 17/08/2018

Data de Efetivacdo / Agendamento: 17/08/2018

Valor Nominal do Boleto: 390,00
Juros (R$): 0,00
I0F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 390,00

Valor Pago (R$): 390,00

Data/hora da operacdo: 17/08/2018 13:56:49

Codigo da operacdo: 29264109 .
_ Chave de seguranca: ESUMSFKMYL8VAHZ4 =~ =~

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

I of 2 17/08/2018 13:57



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MAURICIO SENA COELHO 03565341629 (MATRIZ E FILIATS)

CNPJ: 12.848.407/0001-52

Certiddo n®°: 155480580/2018

Expedigcdo: 05/08/2018, as 15:49:59

Validade: 31/01/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que MAURICIO SENA COELHO 03565341629 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 12.848.407/0001-52, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estadao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceiltacao desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade nc portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatdéria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdao de Conciliacdo Prévia.



05/08/2018 Emissado de 22 via de Certidao

BRASIL Acesso a informacdo Participe Servigos Legislagdo Canais

g ReceitaFederal i prm——"w
'? ? CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ;AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MAURICIO SENA COELHO 03565341629
CNPJ: 12.848.407/0001-52

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:15:17 do dia 03/08/2018 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 30/01/2019.
Caodigo de controle da certidao: 3B46.AFBE.39BD.D4C7
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Nova Consulta E Praparar piglna

para impressio

http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntaSegVia/ResultadoSegVia.asp?Origem=18&Tipo=1&NI=12848407000152&Se... 1/1



Orgamento para Manutencdo em Microccomputadores

Mauricio Sena Coelho03565341629 CNPJ: 12.848.407/0001-52 [Data:

l

10/08/2018

Cliente: Organizagao Educacional Joao XXIil - Escola Ir. Elvira

Endereco:  {Rua Oliveira, 179 - Bairro Industrial

Telefone: {31),9931-5502

l l |

Servigos a serem executados

Total:

MANUTENCAO EM MICROCOMPUTADORES

R$390,00

Total:

R$390,00

Condigdes: a vista

Entrega: 5 Dias

Garantia: 90 Dias P/ Bateria e Carregador Acer Originais.




Luis Henrique Figueiredo Morais N° Pedido 528
CPF: 017.043.296-39 EUESA0; 09/08/2018
Rua Monsenhor Jodo Rodrigues, 205 sl Diag
Madre Gertrudes. BH - MG
(31) 98269-1684
CLIENTE:
Organizagao Educacional Joao XXII|
CNPJ: 16.518.821/0004-05
Rua Oliveira, 173
Industrial Itau. Contagem — MG
CODIGO DESCRICAO QTD VALOR VALOR TOTAL
Servigo de
Manutencao em 01 R$ 430,00 430,00
Computadores
VALOR TOTAL DO PEDIDO N° 528: R$ 430,00
INFORMAGOES GERAIS:

Forma de Pagamento: a combinar

Atenciosamente,

X ks,

Luis Henlkfue Figueiredo Morais
CPF: 017.043.296-39




Derivan da Silva de Souza

CPF: 02770284690 IE:

Rua: Av. Luiz Paulo Franco, 500  Belo Horizonte — MG

Bairro: Belvedere CEP: 30320 570

Tele-Cel: 31 3643-9833 Tele-vendas:

site: www.derivan.com.br e-mail: derivan_silva@hotmail.com

Para: Organizag@o Educacional Jodo XXIII
Elaborador: Derivan da Silva

Orc¢amento n° XX

Belo Horizonte, 10 de agosto de 2018

Item Cddigo  Descrigdo Quant Unid. Preco Subtotal
01 Servigos de manuteng@o em 01 01 R$ 410,00 R$ 410,00
Computadores e Notebooks
Subtotal R$ 410,00
Desconto
Frete
TOTAL R$ 410,00
Cliente: Organizagdo Educacional Jodo XXIII Comprador:
CNPJ/CPF: 16.518.821/0004-05 IE:

Enderego: Rua Oliveira, 179
Bairro: Bairro Industrial
Telefone:

e-mail:

Condigoes de Pagamento: Contra Apresentagéo

Cidade: Contagem / MG
CEP: 32223-380
Tele-fax:

Este or¢amento tem validade de 30 dias. Apos este periodo, favor consulte-nos novamente.
Todos os pregos informados estdo em Reais (R$) e sdo exclusivos para este orgamento.

Atenciosamente,

DERIVAN DA SILVA SOUZ <y ©

E-mail:derivan_silva@hotmail.com |

Site: www.derivan.com.br g//CCJ
A
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A ORGANIZAGAO EDUCACIONAL JOAO XXIII

)
SISTEMA Aut. Port. SMEC/Contagem 036/2015 — MG
SACRAMENTINO Rua Oliveira — n.® 179 — Bairro Industrial — 3* Segéo —
DE EDUCACAO CEP.: 32.223-380 TELEFONE (031) 3363 6079

Contagem - Minas Gerais
E-MAIL:escolairmaelvira@gmail.com.br
www.sacramentinasdebergamo.org.br

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CONTAGEM - SEDUC

Eu Eva Venceslau Custodio, portadora da Carteira de Identidade n°.
3.038.891 SSP/SC , declaro para devidos fins que as certiddes retirada antes
do or¢camento foi devido a uma pesquisa para saber se estava ok com as

ceetidoes e ndo retirei outra. Tambem informo que ndo possui a certiddo do

fats.

Sem mais a declarar assino.

Contagem 05 de setembro de 2018
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Eva Venceslau Custodio

' 16.518.821/0004-05 -

ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII Organizago Educacional Jogo XXl

CNPJ 16.518.821/0004-05

Rua Oliveira, n° 179 = ...gue
B. Industria| 32 Secdo - CEP.: 32.223-380
: CONTAGEM -
1__ . ! MG !

—



